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Lansi-Suomen piirin pm ja piirikunnalliset kilpailut 3.4.2016 Loimaa, Metsdmaa

pm 50 tikkaa
Miehet

. Tammi Aimo

. Rantanen Asko

. Blomberg Mika
. Nayska Keijo

. Into Juhani

. Lampinen Juha

. Tuominen Ari

. Kuivalainen Pekka
. Niininen Markku
. Salo Raimo

. Alsila Seppo

. Passila Antti

. Blomberg Pertti
. Kélhi Erkki

. Lindholm Sture

. Uusi-Kolli Heikki
. Martikainen Viljo
. Huhti Martti

. Pesonen Kauko
. Ketokoski Jukka
. Koivisto Reijo

. Raitanen Jorma
. Valtonen Kari

. Seppdnen Ari

. Mantyla Veikko
. Jarvinen Risto

. Naumanen Saku
. Makela Ossi

. Salo Markku

Naiset

. Friman llona

. Wikstréom Kerstin
. Kalevo Aune

. Pirttimaki Seija

. Luotolinna Eija

. Blomberg Aino

. Uusi-Kélli Ritva

. Lukkaroinen Senja
. Nayska Irja

. Kalevo Eija

Nuoret

. Hakenberg Joel
. Méki Laura
. Hakenberg Julia

TurTi
MU
TurTi
MU
FST
TurTi
ukinT
TurTi
HuVe
TampT
ukinT
MU
TurTi
TurTi
SaTi
MU
SaTi
TurTi
TampT
SaTi
TurTi
MU
TurTi
FST
FST
HuVe
FST
FST
HuVe

RT
NoTik
SaTi
FST
ukinT
TurTi
MU
SaTi
MU
SaTi

MU
MU
MU

MM
MM
MA
MM
MA
MM
MA
MA
MA
MB
MB
MA
MB
MA
MB
MB
MC
MC
MC
MA
MC
MC
MA
MC
MC
MC
MC
MC
MC

NA
NA
NA
NA
NB
NB
NB
NB
NB
NB

NuB
NuB
NuA

44
41
37
40
39
37
34
38
35
41
39
34
36
31
43
39
35
31
34
37
34
28
26
35
22
39
20
22
22

44
37
35
36
37
39
36
34
30
30

18
13
27

40
40
37
39
40
39
33
35
35
37
33
35
35
34
37
37
33
38
36
37
39
32
25
23
35
29
13
21
12

42
43
38
37
36
28
37
36
29
11

23
34
25

Jarj. Metsdamaan Urheilijat

péivitetty 3.4.2016 klo 20.10

46
38
40
38
39
32
39
36
36
37
37
36
37
34
33
33
34
35
41
29
36
24
28
22
27
20
17
16
30

41
33
36
37
35
32
41
26
22
31

28
29
26

42
44
42
36
37
40
42
37
37
36
28
36
38
33
30
43
32
32
32
31
34
36
34
34
30
27

9
18
22

43
38
37
37
35
40
39
24
24
25

24
21
28

40
40
37
42
40
40
37
36
38
38
40
43
31
39
29
32
39
34
28
38
35
39
37
33
27
31
22
22
16

40
41
39
37
35
38
34
32
35
28

29
12
41

212
203
193
195
195
188
185
182
181
189
177
184
177
171
172
184
173
170
171
172
178
159
150
147
141
146

81

929
102

210
192
185
184
178
177
187
152
140
125

122
109
147

43
43
39
39
32
42
41
39
26
32
36
36
33
38
37
30
37
37
34
31
36
33
30
41
30
31
27
13
19

37
41
39
38
42
26
33
29
35
22

18
34
11

33
32
42
36
47
38
35
36
38
38
37
30
41
37
34
32
40
40
27
35
32
28
34
34
32
34
22
22
21

38
45
40
31
35
42
25
31
30
23

31
31
22

41
39
37
38
39
39
38
42
41
32
33
32
40
39
36
41
35
30
41
33
26
32
38
25
37
25
26
23
18

43
33
45
32
40
39
38
37
23
32

15
12
14

41
39
45
44
40
38
33
38
41
37
34
39
35
39
37
29
32
34
43
35
27
35
32
26
27
25
27
27
14

42
43
35
41
34
39
33
31
29
37

28
22

41
42
39
39
38
33
40
35
38
36
44
39
34
36
40
37
29
33
27
36
26
34
31
32
31
21
24
21
10

39
43
44
44
34
31
35
37
30
15

26
17

199
195
202
196
196
190
187
190
184
175
184
176
183
189
184
169
173
174
172
170
147
162
165
158
157
136
126
106

82

199
205
203
186
185
177
164
165
147
129

118
116
60

411

398

395

391 5x10, 13x9
391 5X10, 9x9
378

372 5x10

372 4x10

365

364

361

360 3x10

360 2x10, 11x9
360 2x10, 8x9
356

353

346

344

343

342

325

321

315

305

298

282

207

205

184

409
397
388
370
363
354
351
317
287
254

240
225
207
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pk 125 tikkaa

MM

. Tammi Aimo
. Rantanen Asko
. Lampinen Juha
. Nayska Keijo

MA

. Blomberg Mika

. Niininen Markku
. Passila Antti

. Kuivalainen Pekka
. Kolhi Erkki

. Into Juhani

. Ketokoski Jukka

. Tuominen Ari

. Valtonen Kari

MB

. Lindholm Sture
. Blomberg Pertti
. Alsila Seppo

. Salo Raimo

. Uusi-Kolli Heikki

MC

. Huhti Martti

. Martikainen Viljo
. Pesonen Kauko

. Koivisto Reijo

. Raitanen Jorma

. Mantyla Veikko

. Jarvinen Risto

. Naumanen Saku
. Seppdnen Ari

. Salo Markku

NA

. Kalevo Aune

. Wikstréom Kerstin
. Friman llona

. Pirttimaki Seija

NB

. Luotolinna Eija

. Lukkaroinen Senja
. Blomberg Aino

. Uusi-Kolli Ritva

. Nayska Irja

. Kalevo Eija

NuA

. Hakenberg Julia

NuB

. Méki Laura
. Hakenberg Joel

TurTi
MU
TurTi
MU

TurTi
HuVe
MU
TurTi
TurTi
FST
SaTi
ukinT
TurTi

SaTi
TurTi
ukinT
TampT
MU

TurTi
SaTi
TampT
TurTi
MU
FST
HuVe
FST
FST
HuVe

SaTi
NoTik
RT
FST

ukinT
SaTi
TurTi
MU
MU
SaTi

MU

MU
MU

204
214
198
176

198
189
192
186
183
191
164
185
169

195
190
179
167
182

163
148
166
156
162
160
133
122
115
129

197
189
185
183

171
172
144
155
134
114

115

135
119

199
183
192
201

197
192
188
186
173
170
189
184
162

167
173
168
159
169

172
170
151
157
164
153
130
129
119

97

197
212
189
166

195
184
163
155
131
145

74

130
104

204
204
196
197

200
193
193
189
183
173
174
170
174

196
186
180
173
168

160
175
162
160
157
151
133
136
144
111

190
184
193
157

183
166
159
149
149
136

76

126
117

204
198
208
199

194
192
185
189
184
193
191
163
179

181
180
185
186
156

174
166
169
174
158
134
141
145
111
129

198
191
194
175

194
169
175
159
157
110

111

118
110

201
197
195
189

195
189
189
184
199
194
192
176
186

179
174
174
187
173

177
176
165
161
140
138
144
140
119
140

197
193
200
174

191
179
162
172
137
149

73

118
139

1012
996
989
962

984
955
947
934
922
921
910
878
870

918
903
886
872
848

846
835
813
808
781
736
681
672
608
606

979
969
961
855

934
870
803
790
708
654

449

627
589



Joukkueet

Miehet

1. TurTi 783 2. MU 764
Tammi Aimo 204 Rantanen Asko 214
Lampinen Juha 198 Passila Antti 192
Blomberg Mika 198 Uusi-Kolli Heikki 182
Kolhi Erkki 183 Nayska Keijo 176
3.FST 588

Into Juhani 191

Mantyla Veikko 160
Naumanen Saku 122

Seppdnen Ari 115
Naiset

1. SaTi 483
Kalevo Aune 197
Lukkaroinen Senja 172
Kalevo Eija 114
Nuoret

1. MU 369
Maki Laura 135
Hakenberg Joel 119

Hakenberg Julia 115

Metsamaan Urheiljat kiittaa kilpailijoita ja toivottaa hyvaa kevaan jatkoa!



